elaboração de projeto, planilha orçamentaria,
composição do BDI, Cronograma físico-
financeiro, fiscalização e boletim de medição da
futura obra a ser executada, para Reforma e
ampliação da Câmara Municipal de São João do
Paraíso – Maranhão.

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil
reais).

DATA DA ASSINATURA: 12 de dezembro de
2025.

SÃO JOÃO DO PARAISO/MA, 12 de
dezembro de 2025.- JOSUEL PEREIRA DE
SOUSA

Vereador Presidente
Publicado por: JOSUEL PEREIRA DE SOUSA

Código identificador: rjo1gtodzfy20251212161212

Estado do Maranhão